
 بازدید نماینده مجلس شورای اسلامی 
از اداره مخابرات آزادشهر

اداره مخابرات  از  نماینده مردم شهرستانهای آزادشهر و رامیان 
آزادشهر بازدید کرد .غلامعلی کوهساری نماینده مردم آزادشهر و رامیان 
به اتفاق هیئت همراه با حضور در مخابرات از بخشهای مختلف بازدید و 
با کارکنان گفتگو کرد .علی بداغ آبادی رئیس اداره مخابرات شهر ستان 
آزادشهربا تشریح اقدامات انجام شده در این شهرستان به جهت تامین 
ارتباطات مخابراتی گفت : تلاش مجموعه مخابرات آزادشهر برای رفاه 
حال مردم است و رفع نیازهای مخابراتی آنها وظیفه ماست .وی با اعلام 
وضعیت مخابرات آزادشهر در بخش ارتباطات سیار آنرا مطلوب خواند 
و افزود : در قالب پروژه فاز 8 با موضوع  توسعه ارتباطات سیار استان   
، هم اکنون راه اندازی 14سایت تلفن همراه و ارتقاء تکنولوژی در 12 
سایت در دردست اقدام است و تا پایان سال این پروژه خاتمه می یابد 
که طی آن کیفیت ارتباطات سیار در این شهرستان افزایش چشمگیری 
خواهد داشت.رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهر با اشاره به معضل 
سرقت تجهیزات مخابراتی گفت: انجام طرح کابل سرقتی روستای سیب 
چال ، تبدیل فیبر هوایی به خاکی قورچای در دست اقدام است و 
پیگیری های لازم برای رفع خرابی های ناشی از سرقت در تعدادی 
دیگر از روستاهای تابعه شهرستان آزادشهر انجام شده است که امید 
است با تدابیر اندیشیده شده  و همکاری دستگاههای اجرایی مسئله 
سرقت کاهش یافته و تقاضا می شود در این زمینه حمایت های لازم از 

سوی نمایندگان مجلس صورت گیرد.

شهر با یاران شهر بهتر اداره می شود
نشست هم اندیشی شهردار منطقه8 با اعضای شورایاری محله  
هفت حوض برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه8، 
مهناز استقامتی شهردار منطقه در نشست هم اندیشی خود با اعضای 
شورایاری محله  هفت حوض با بیان اینکه هدف ما ارتقا کیفیت زندگی 
در همه محله ها است گفت: پیشرفت و توسعه در محله ها درگرو 
مشارکت هرچه بیشتر شهروندان است وشورایاران به عنوان پل ارتباطی 
میان شهروندان و مسئولان دراین منطقه توانسته اند برای این توسعه 
و پیشرفت گام های ارزنده ای را بردارند.شهردار منطقه 8 با بیان اینکه 
هدف ما شناسایی آسیب ها و رفع مشکلات در هر محله  است، با تاکید 
بر نقش مهم شورایاران گفت: شورایاران به عنوان همراه و یاران ما در 
هر محله و منطقه هستندو حضورشان کمک می کند تا  شهر بهتر اداره 
 شود.مشکلاتی که شورایاران به عنوان نمایندگان ما در هر محله مطرح 
می کنند، از موضوعاتی است که در الویت پیگیری های ما  قرار می 
گیرد. ضمن اینکه شورایاری ها با اقشار مختلف جامعه در ارتباط هستند 
و این تعامل کارآمد می تواند مشکلات وکمبودهای موجود در محله 
ها را هر چه زودتر رفع و رجوع کند.مهناز استقامتی در ادامه به برخی 
اقدامات انجام شده در این محله نیز اشاره کرد و افزود: توسعه هر چه 
بیشتر فضای سبز و بالابردن کیفیت زندگی در هر محله با انجام اقدامات 
عمرانی چون پیاده راه سازی ،ترمیم و بهسازی آسفالت معابر و خیابان 
ها و رفع مشکلات در بافت فرسوده وده ها پروژه بزرگ و کوچک از 
جمله این اقدامات بوده است.شهردار منطقه 8 همچنین با اشاره به 
برخی پروژه های عمرانی که به زودی در منطقه افتتاح خواهد شد ، 
گفت : بدون شک احداث پروژه های بزرگی چون خیالستان، احداث 
مخزن پلی اتیلنی و چند بوستان و ده ها پروژه دیگر در منطقه می 
تواند تاثیر بسزایی در افزایش کیفیت زندگی هر چه بهتر شهروندان 
داشته باشد به طور مثال با بهره برداری از مخزن پلی اتیلن ، در خیابان 
گلستان و مسیل باختر، آبرسانی مکانیزه در این منطقه از ۳۳ درصد به 

۹۳ درصد افزایش می یابد.
درادامه این نشست رضا چگینی دبیر شورایاری محله هفت حوض 
با ابراز خرسندی از اجرای پروژه های مختلفی که در دوره مدیریت 
جدید در منطقه انجام شده گفت: اقدامات بسیار خوبی را در گوشه 
نیازهای  از کمبودها و  و کنار محله هایمان شاهد هستیم. بسیاری 
شهروندان بر آورده شده که بازخوردهای مثبت بسیاری هم به همراه 
داشته است. یکی از آثار آن عمران و آبادانی وتوجه ویژه به زیباسازی 
و محیط زیست در منطقه بوده است که در نهایت به افزایش اعتماد و 
اطمینان مردم به مسئولان شهرداری منتهی شده است.البته همچنان 
باید توجه به محله های کم برخوردار در الویت اقدامات شهرداری منطقه 
قرار گیرد که با تعاملی بسیار خوبی که در این منطقه میان شورایاران 
و شهرداری برقرار است به زودی در این زمینه هم شاهد اتفاقات بسیار 

خوب خواهیم بود.

 پویش »رکاب و کتاب« 
برای شهروندان دوچرخه سوار

شهرداری تهران، پویشی با عنوان »کتاب و رکاب« را از روز 24 
است.شهرداری  آغاز کرده  کتابخوانی  و  روز کتاب  با  و هم زمان  آبان 
تهران، پویشی با عنوان »کتاب و رکاب« را از روز 24 آبان و هم زمان 
با روز کتاب و کتابخوانی آغاز کرده است. هدف از برگزاری این پویش، 
ارائه مشوق های متنوع به شهروندان دوچرخه سوار شهر تهران و ایجاد 
علاقه مندی و ترویج دوچرخه سواری در میان عموم اقشار جامعه با در 
نظر داشتن علایق و ترجیحات مختلف است. شعار این پویش فرهنگی و 
اجتماعی »شهروند سالم، شهروند دانا« در نظر گرفته شده است. چراکه 
وجود شهروندانی سالم و دانا، لازمه داشتن شهری متعالی و پیشرو 
الکترونیک،  کتاب های  ارائه کننده  یک  مشارکت  با  کمپین  است.این 
می توانند  دی ماه  پایان  تا  تهرانی  شهروندان  و  شد  خواهد  برگزار 
ازای حداقل 1۰ کیلومتر پیمایش در هر روز، کد تخفیف خرید  به 
کتاب دریافت کرده و کتاب صوتی و الکترونیکی مورد نظر خود را از 
مجموع بیش از ۵۰ هزار کتاب ارائه شده خریداری کنند.گفتنی است از 
مهمترین ویژگی های اپلیکیشن »دوچرخه«، انواع مسیریابی ، امکان به 
اشتراک گذاری مسیرها و ارسال تصاویر در شبکه اجتماعی اپلیکیشن، 
مسقف  پارکینگ های  دوچرخه،  فروشگاه های  نزدیکترین  مشاهده 
دوچرخه، تعمیرگاه های دوچرخه و ایستگاه های دوچرخه اشتراکی و 
… است. علاقمندان می توانند جهت نصب این اپلیکیشن به نشانی 

bike.tehran.ir مراجعه نمایند.

 فراخوان نخستین مسابقه عکس 
»برگ ریزان تهران«

انجمن عکاسان ایران با همکاری سازمان زیباسازی شهر تهران 
مسابقه عکس »برگ ریزان تهران« را در دی ماه 1۳۹۹ برگزار می کند. 
برزین ضرغامی، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران در این باره 
گفت: این مسابقه دربرگیرنده عکس هایی در محدوده شهر تهران و 
از مکان های عمومی، فضاهای شهری، زندگی روزمره، طبیعت شهری، 
مبلمان شهری است که بیانگر جلوه های پاییزی در شهر تهران است.
وی ادامه داد: از علاقه مندان و هنرمندان عکاس دعوت می شود تا با 
حضور و مشارکت در برگزاری این رویداد عکاسی با بهره گیری از رسانه 
عکس، نسبت به بیان هنرمندانه تاثیرات حضور و مشاهده طبیعت 
شهری متنوع تهران در آثار خود اقدام کنند و تصاویر برگزیده را در 
معرض دید و نظر شهروندان قرار دهند.ضرغامی کمک به تولید آثار 
عکاسی از »برگ ریزان پاییز تهران«، تشویق به ارائه نگاهی هنری با 
استفاده از رسانه عکس در بیان ویژگی ها و زیبایی های فصل پاییز 
در شهر تهران و زمینه سازی برای بررسی، مشاهده آثار و استفاده و 
همرسانی تجربه دیگر عکاسان از طریق ایجاد فضای رقابتی را از اهداف 
برگزاری این جشنواره عنوان کرد.مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر 
تهران با اشاره به شیوه اجرای این جشنواره اظهار کرد: به دلیل گسترش 
بیماری همه گیر کووید 1۹) کرونا( نمایش عمومی آثار منتخب این 
مسابقه در زمان مناسب که از سوی ستاد مقابله با کرونا اعلام خواهد 
شد در یکی از نگارخانه های تهران در زمستان 1۳۹۹ برگزار و به تمامی 
راه یافتگان به مسابقه گواهی شرکت و یک نسخه فایل دیجیتال کتاب 
این دوره اهداء می شود.وی اضافه کرد: مراسم اختتامیه در تهران و با 
رعایت پروتکل های بهداشتی مرتبط، اطلاع رسانی و برگزار خواهد شد.

اخبار
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اراک- امیدی:  مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
های  سیاست  تحقق  راههای  از  گفت:یکی  مرکزی  استان 
اقتصاد مقاومتی توسعه مشاغل کوچک و متوسط و توسعه 
در جامعه  ثروت  و  درآمد  افزایش  با هدف  خانگی  مشاغل 
افتتاح  آیین  در  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  است.مدیرکل 
شهرستان  در  خانگی  مشاغل  توسعه  ملی  طرح  دبیرخانه 
محلات گفت: مشاغل خانگی ابزار مناسبی برای تقویت بنیه 
اقتصادی و افزایش سطح توانمندی های فردی و اجتماعی 
شد،  مصوب  مشاغل  قانون  که   8۹ سال  ودر  آنها  شاغلین 
معیشتی  کمک  طرح  یک  عنوان  به  خانگی  مشاغل  طرح 
برای خانوارها مطرح بود ولی به گونه ای در این سال ها دنبال و اجرا شد که در حال حاضر مشاغل خانگی به عنوان 
مشاغلی پایدار مد نظر قرار گرفته اند و این امر نشان می دهد که این مشاغل جای خود را در حوزه اشتغال کشور باز 
کرده اند.وی با بیان اینکه طرح زنان سرپرست خانوار نیز در استان به خوبی اجرایی شد و قول می دهیم که سهمیه 
استان مرکزی در طرح مشاغل خانگی نیز پوشش داده شود، گفت: الان در کشور جایگاه پنجم را داریم و یقینا ظرف 

یکماه آینده ظرفیت دو هزار نفری این طرح در استان تکمیل خواهد شد.

مدارس  سازی  گفت: طرح حریم  منطقه 1۹  شهردار 
دخترانه در منطقه 1۹ از مدرسه فدک کلید خورد.

علی  منطقه 1۹،  عمومی شهرداری  روابط  گزارش  به 
و  توسعه  از  حمایت  طرح  دستورالعمل  به  اشاره  با  توکلی 
شهرداری  شهروندی  های  آموزش  اداره  مدارس  تجهیز 
تهران گفت: در همین راستا طی بازدید از مدارس دخترانه 
حریم  طرح  اجرای  برای  فدک  مدرسه  منطقه،  محدوده 
سازی انتخاب شد.او افزایش امنیت و آرامش دانش آموزان 
اجرای  اصلی  از حیاط مدرسه علت  استفاده  در ساعات  را 
افزود:  و  اعلام کرد  طرح حریم سازی در مدارس دخترانه 
طی بازدید انجام شده از مدرسه فدک مشاهده شد که ساختمان های مسکونی اطراف به این مدرسه مشرف بوده و 
دیوارهای آن  از ارتفاع کافی برخوردار نیستند. برای رفع این مشکل  نیز سازه مسقفی به مساحت 12۰ متر مربع و با 
ارتفاع ۳/۵ متر در حال اجرا است.به گفته توکلی این سازه دارای ستون های فلزی و مجهز به سقف پلی کربنات بوده 

و ارتفاع آن باعث ایجاد حریم برای مدرسه و حفظ آرامش بصری دانش آموزان بویژه در ساعت زنگ ورزش می شود.
شهردار منطقه خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت حیاط مدرسه فدک )دارا بودن زمین های بسکتبال و والیبال( 
اجرای این سازه به دانش آموزان این امکان را می دهد که بنا به سلیقه و اختیار خود از محوطه مدرسه استفاده کنند.
این مسئول در بخش دیگری با اشاره به تجهیز و رفع مشکلات عمرانی مدارس افزود: در همین راستا نیز برنامه 

بازدید از مدارس و احصاء نیازهای عمرانی آن ها در حال انجام است.

شهریار – نرگس اصلانی - احمد کریمی با تاکید بر 
ضرورت خدمت رسانی سریع و به موقع به شهروندان گفت: 
با توجه به پیک سوم کرونا و افزایش تعداد فوتی ها، نیاز به 
افزایش آمبولانس های موجود برای خدمت رسانی به موقع 

وجود داشت.
با اعتبار  افزود: این دو دستگاه خودرو آمبولانس  وی 
و  محترم  شهردار  دستور  به  بنا  و  تومان  میلیون   4۰۰
حمایت های اعضای شورا اسلامی شهر خریداری و در اختیار 

سازمان آرامستان ها قرار گرفته است.
به  انتقال  و  جابه جایی  ضرورت  بر  اشاره  با  کریمی 
موقع اموات به آرامستان تصریح کرد: با اضافه شدن این دو دستگاه به ناوگان آمبولانس مجموعه، سازمان مدیریت 
آرامستان های شهرداری شهریار با 8 دستگاه آمبولانس اقدام به جا به جایی و انتقال اموات می کند تا خدمت رسانی در 

این زمینه شایسته تر صورت بگیرد.
با کاهش تجمع در  داریم  تقاضا  از مردم شهرستان شهریار  پایان گفت:  وامور مناطق در  معاونت خدمات شهر 

آرامستان ها و برگزاری مراسم های تشییع و تدفین با حداقل نفرات ، به کنترل بیماری کرونا کمک کنند.

از  شهروندان  مندی  بهره  منظور  به  گذشته  سال  از 
صورت  به  پاییزی  های  برگ  پاییز،  فصل  های  زیبایی 
فرشی رنگی در معابر پارک ملت در منطقه سه گسترده 

شده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، مهدی 
هوشیار معاون خدمات شهری و محیط زیست، ریزش برگ 
که  دانست  شهری  فضاهای  زیبای  جلوه  را  پاییزی  های 

موجب ارتقای روحیه شهروندان می شود.
شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
منطقه سه با بیان اینکه  خش خش برگ ها در زیر پاي 
عابران پیاده، موسیقي دلنوازي را به گوش مي رساند که پر از حس آرامش است، تاکید کرد:  برگ هاي پاییزي جلوه 
زیبایي به مناظر شهري مي بخشند و وجود آنها در پارک هایي که پوشش درختي بیشتري دارند مناظر بکري از پاییز 

هزار رنگ را به نمایش عموم مي گذارد.
هوشیار با اشاره به استقبال شهروندان از گذر برگ ریزان پاییزی ابراز کرد: این برگ ها براساس برنامه ریزي هاي 
انجام شده تا آخر پاییز در سطح پارک ملت باقی می مانند سپس در یک روز مشخص و با حضور دوستداران طبیعت 

جمع آوري خواهند شد.
 همانگونه که فصل هاي زمستان و بهار با برف و باران و گل و شکوفه هاي رنگارنگ زیبایي خود را نشان مي دهند 

زیبایي فصل پاییز در برگ ریزان است و در واقع برگ ریزان نماد این فصل هزار رنگ، که باید حفظ شود.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی: 

 نقش مشاغل خانگی در تولید و اشتغال کشور 
موثر است
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معاونت خدمات شهرو امور مناطق خبر داد:

 تجهیز ناوگان حمل و نقل سازمان مدیریت 
آرامستان ها به دو خودرو آمبولانس

جلوه برگ های پاییزی در پارک ملت منطقه سه تهران

تأثیر خون شهدا در  یادآوری  بر  تأکید  با  قم  شهردار 
امنیت کشور گفت: انتخاب 12 شهید برای ساخت یادمان 
آغاز راه بوده و یادمان 4۰ شهید شاخص شهر قم ساخته 

می شود.
دکترسید  قم،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
مرتضی سقاییان نژاد در حاشیه مراسم رونمایی از یادمان 
12 شهید استان قم با تأکید بر معرفی شهدا انقلاب اسلامی 
با  جوانان  باید  داشت:  اظهار  مقدس،  دفاع  سال  هشت  و 
این  و  شده  آشنا  شهدا  نامه  وزندگی  فعالیت ها  تاریخچه 

معرفی در قالب های هنرمندانه و نوآورانه انجام شود.
شهردار قم کاشت ۶ هزار و ۹۰ درخت به نام شهدا را در بوستان شهدا مطرح کرد و گفت: نام گذاری بوستان و 

معابر شهر به نام شهدا و تبدیل خانه شهدا به خانه موزه جلوه ای از کار شهرداری در این مسیر است.
سقاییان نژاد خاطرنشان کرد: باید به نسل جوان یادآوری کنیم که امنیت و سربلندی کشور ایران را مدیون شهدا 

بوده و در صورت قدرناشناسی از خون شهدا دچار کفران نعمت شده ایم.
وی در ادامه  فرهنگ ایثار و شهادت را فرهنگی جاودانه و برخاسته از فرهنگ حسینی )ع( دانست و یادآور شد: 
اگر بتوانیم این فرهنگ ایثار و شهادت را درخشان کرده و چراغ راه قرار دهیم و از آن پیروی کنیم هرگز انقلاب به 

انحراف کشیده نخواهد شد.
شهردار قم اخلاص را در انجام وظایف حتی در معرفی شهدا لازم خواند و تأکید کرد: باید فرهنگ اخلاص را در 

انجام وظایفمان برجسته کرده و  شهدا به عنوان راهنمایان این حرکت بهترین الگو خواهند بود.
سقاییان نژاد انتخاب 12 شهید برای ساخت یادمان را آغاز راه خواند و خاطرنشان کرد: یادمان 4۰ شهید شاخص 
شهر قم ساخته و در مکان های مختلف و پرتردد نصب خواهد شده و هنرمندان زیادی برای انجام این حرکت جاودانه 

در کنار هم قرارگرفته اند.

حامی  کارمند  »هر  سراسری  پویش  امیدی:  اراک- 
یک فرزند معنوی » در استان مرکزی به منظور دستگیری 

از ایتام در حال برگزاری است. 
مجید مومنی ، مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی 
کارمند حامی یک  پویش سراسری«هر  اجرای  به  اشاره  با 
استان  در  داشت:  اظهار  کشور  سطح  در   « معنوی  فرزند 
مرکزی نیز این طرح به منظور بهره گیری از ظرفیت سرمایه 
اجتماعی در کمک به ایتام و کودکان نیازمند)فرزندان طرح 
محسنین( ، ترویج فرهنگ یتیم نوازی در سطح جامعه و به 
ویژه جامعه نیکوکار کارمندان و با تأکید بر حفظ کرامت و 
ekram. عزت خانواده های ایتام در حال برگزاری است.وی افزود: کارمندان وخیران می توانند از طریق سامانه اکرام
emdad.ir حمایت از یک و یا چند فرزند را عهده دار و می توانند به صورت حضوری و یا تلفنی نیز با این فرزندان در 

ارتباط باشند ؛ تمامی کمک های حامیان به صورت مستقیم به حساب این کودکان واریز می شود.
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی گفت: کمیته امداد حمایت از ایتام و محسنین و ارائه خدمات به آنها را در 
اولویت خدمات خود قرار داده است و ساخت مسکن برای 12۹خانواده با بیش از دو فرزند یتیم از برنامه های کمیته 

امداد استان در سال جاری است.
مومنی افزود: در استان مرکزی ۳۶ هزار کارمند رسمی و غیر رسمی مشغول به کار هستند و حمایت هر کارمند 

از یک فرزند یتیم می تواند در کمک به تأمین نیازهای آنها بسیار مؤثر باشد.
وی در ادامه عنوان کرد: در استان مرکزی توسط حامیان به طور میانگین 44۰ هزار تومان به حساب هر کودک 

یتیم و 1۹۰ هزار تومان به حساب کودکان مشمول طرح محسنین واریز می شود.
همچنین وی در پایان بیان داشت: متقاضیان مشارکت در این طرح می توانندبه منظور کسب آگاهی بیشتر با 

شماره ۳۳28۷۶۰۶ و شماره پیامک ۳۰۰۰۳۳۳۳8۶ تماس حاصل فرمایند.

ساخت ۴۰ یادمان شهید شاخص در قم؛
امنیت و آسایش کشور دستاورد ایثار شهدا

 بهره گیری از ظرفیت سرمایه اجتماعی 
در کمک به ایتام از برنامه های کمیته امداد است

پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  حضور  با  کنفرانس  ویدئو  نشست  طی 
تبدیل  درخصوص طرح  گانه   ۳۷ مناطق  مدیران  و  ایران  نفتی  فرآورده های 
ناوگان حمل و نقل عمومی بنزینی به دوگانه سوز از مدیر منطقه قم و دیگر 

مناطق برتر تجلیل بعمل آمد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم، 
در  این نشست که در ستاد شرکت ملی پخش  فراورده های نفتی برگزار شد، 
شرکت های ملی پخش فرآورده های نفتی مناطق آذربایجان غربی، قم و کرمانشاه 
به ترتیب رتبه اول تا سوم این شرکت را در اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن 

خودروهای عمومی )تاکسی و وانت( کسب و  لوح تقدیر دریافت کردند.
کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در 
اقتصاد و  این نشست گفت: طرح تبدیل دوگانه سوز خودرو مصوب شورای 
هیئت دولت است که برعهده وزارت نفت واگذار شده، به همین منظور تمام 

واحد های ستادی این موضوع را به شکل ویژه در دستور کار قرار دادند.
آذربایجان  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  ویس کرمی، 
غربی، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم و شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه را به ترتیب حائز رتبه اول تا سوم این 
شرکت در اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی )تاکسی 

و وانت( معرفی کرد.

باقری از تهران، ارومیه، قزوین و اصفهان به عنوان 4منطقه نام برد که 
دارای کارخانه های تولید مخزن هستند و اظهار کرد: مدیران مناطق مذکور 
عملکرد خود در این زمینه را گزارش و به بازرسی از این کارگاه های تولید 

مخزن سرعت بدهند. 
اینکه برای خودروهایی که تبدیل می شوند گواهی سلامت  با بیان  وی 
صادر می شود، تصریح کرد: برای این خودروها کارت سوخت جدید با سهیه 

جدید از سوی پلیس راهور صادر و به منزل ایشان ارسال می شود.

منطقه قم دومین رتبه در فرآیند ثبت نام و تبدیل خودروهای عمومی به 
دوگانه سوز را در سطح کشور به خود اختصاص داد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم از تبدیل رایگان 
2 هزار و 21۷ دستگاه خودروی عمومی و باری در طرح دوگانه سوز نمودن 

خودروها به سی ان جی در سطح استان خبر داد.
رشد 11 درصدی سوخت  به  مذکور  افزود: طرح  سید محمود طاهری 
گاز طبیعی و صرفه جویی 42 میلیون لیتری در فرآورده بنزین و کاهش 2 
درصدی نفتگاز و در نتیجه به مدیریت و بهینه سازی مصرف سوخت در سطح 

استان منتج شده است.
به  اقدام  ان جی،  فعال سی  جایگاه  روزانه 41  اکنون  گفته وی هم  به 

عرضه 4۶۰ هزار متر مکعب گاز طبیعی در سطح استان می نمایند.
و  استان  سوخت  سبد  به  طبیعی  گاز  افزودن  بر  تاکید  ضمن  طاهری 
همچنین تسریع و تسهیل در فرآیند ثبت و تبدیل خودروهای عمومی افزود: 
متقاضیان می تواند با مراجعه به سایت GCR.NIOPDC.IR  و ۵ کارگاه 

مجاز تولید و نصب مخازن، مشمول این طرح ملی شوند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم در آخر از واحدهای 
روابط عمومی و سی ان جی از بابت انعکاس گزارش ها و آمار و بازرسی های 

صورت گرفته از کارگاه های مجاز در اجرای این طرح تقدیر و تشکر نمود.

طرح تفصیلی و تغییر پهنه بندی درکه، طرح راهبردی شهرداری منطقه 
یک جهت انجام اقدامات و توسعه زیرساخت های شهری در این محله است.

موسوی  حمید  سید  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهردار این منطقه در نشستی که  با سید حسن میرکریمی رئیس اداره اوقاف 
شمیرانات،  شورایاران محله درکه، معاونین و...برگزار شد با بیان مطلب فوق 
امور  هماهنگی  اداره کل  با  مناطق،  های  مرزبندی  در  تغییر  داشت:   اظهار 
مناطق است که در صورت تایید تغییرات، املاکی که مورد نیاز جهت خدمات 
دهی به محله درکه است در اختیار گرفته می شود و اقدامات شهری در این 

محله بر اساس آن شکل می گیرد.
وی افزود: در نشستی که با حضور عبدالرضا گلپایگانی معاون شهرسازی 
و معماری شهرداری تهران و...انجام شد نقطه نظرات و طرح های پیشنهادی 
شهرداری منطقه یک و شورایاران در خصوص تغییر پهنه بندی، توسعه و تعریض 
شبکه معابر، بازگشایی و ساماندهی مسیر پیاده راه برای کوهنوردان، طرح توسعه 

اطراف مرقد مطهر امامزاده سید محمد ولی )ع( به بحث و تبادل نظر گذاشته 
معاون  استقبال  مورد  یک  منطقه  شهرداری  اعلامی  طرح  افزود:  شد.موسوی 

شهرسازی شهرداری تهران قرار گرفت و مقرر شد نتیجه صورت جلسه این نشست 
به کمیسیون ماده پنج ارسال شود تا مورد بررسی قرار بگیرد.

وی پس از شنیدن درخواست ها و نقطه نظرات شورایاران تصریح کرد: 
نظرات پیشنهادی شورایاران پس از بررسی و نهایی شدن و ارائه به منطقه 

از سوی اداره کل شهرسازی و طرح های شهری قابلیت اجرا خواهد داشت.
سازی  مقاوم  چون  مواردی  ساخت:  نشان  خاطر  یک  منطقه  شهردار 
سرای محله درکه، احداث پارکینگ مکانیزه، احداث سرویس های بهداشتی 
رانندگی و خط کشی های مدارس،  در میدان درکه، نصب علائم راهنمایی 
بوستان  روشنایی  تامین  سازان،  تفنگ  خیابان  در  خطر  رفع  و  خاکبرداری 
کوهنوردی  مسیر  سازی  ایمن  بدنسازی،  وسایل  نصب  همراه  به  درکه  های 
در کوهستان درکه و ... از دغدغه های مدیریت شهری منطقه یک در محله 
درکه است که به تدریج در مسیر رفع مشکلات و خدمات دهی مطلوب تر به 

ساکنین این محله اقدامات خود را آغاز خواهیم نمود.

در اجرای طرح دوگانه سوز کردن خودروها؛

مناطق برتر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در مدیریت و بهینه سازی مصرف سوخت معرفی شدند

شهردار منطقه یک در دیدار با شورایاران محله درکه :

طرح تفصیلی درکه، طرح راهبردی برای اقدامات شهری در این محله است


